[image: image1.png]

[image: image2.png]

АВТОНОМНАЯ  РЕСПУБЛИКА КРЫМ

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

Г. СИМФЕРОПОЛЬ

      16       сессия       VI       созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 27.06.2012

                                         № 119
О внесении изменений  в решение

1-ой сессии Центрального районного
совета VI созыва от 15.11.2010г. №13

«О присвоении председателю Центрального

районного совета г. Симферополя Мельниковой М.И.

ранга должностного лица местного самоуправления

и условиях  оплаты ее труда» с изменениями
          В соответствии с пунктом 5 части I статьи 26, пунктом 3 части 6, статьи 55 Закона Украины  «О местном самоуправлении в Украине» , со статьями 14, 15, 21 Закона Украины «О службе в органах местного самоуправления», пункта 6 постановления Кабинета Министров Украины от 09.03.2006г. №268 «Об упорядочении структуры и условий оплаты труда работников аппарата органов исполнительной власти, органов прокуратуры, судов и других органов» с изменениями районный совет

Р Е Ш И Л :

1. Внести   следующие изменения в решение 1-ой сессии VI созыва от 15.11.2010г. №13 «О присвоении председателю Центрального районного совета г. Симферополя Мельниковой М.И. ранга должностного лица местного самоуправления и условиях оплаты ее труда» с изменениями:
1.1.пункт 3 читать в новой редакции: «Осуществлять выплату премии  председателю Центрального районного совета г. Симферополя  Мельниковой М.И.  в соответствии с действующим законодательством Украины и Положением «О премировании работников аппарата Центрального районного совета, его исполнительных органов и служб, финансируемых из районного бюджета, и порядке назначения надбавки за высокие достижения в труде или выполнение особо важной работы»  за личный вклад в результаты работы в пределах сумм, предусмотренных в бюджете на оплату труда и экономии фонда оплаты труда на основании распоряжения председателя совета.
                      2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя совета  Мельникову М.И.
           Председатель совета                                                                                        М.И. Мельникова